Cena za provedené práce je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zák. 
č. 526/1990  Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky 
zhotovitele ze dne 20. 1.  2026 platné v době uzavření této smlouvy. 

2. Celkové finanční plnění dle této smlouvy nepřesáhne 65.500,- Kč bez DPH (slovy: 

šedesátpěttisícpětsetkorunčeských), tj. 79.255,- Kč včetně DPH (slovy: 

sedmdesátdevěttisícdvěstěpadesátpětkorunčeských).  

3. Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou platné po celou dobu platnosti této 
smlouvy.  

4. Rozpis cen: 

Kalibrace: 

č. Název 

Cena za 1 
kalibraci  

v Kč  
bez DPH 

Cena za 1 
kalibraci  

v Kč  
vč. DPH 

1. 
Analyzátor výfukových plynů SUN DGA 1500 GAS,